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Gruppe SoloDuo Final

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste
Rg Name, Vorname Sektion Total
1 Startnummer ninzah-ninuninzg Visp 112.6 a
2 Di gjagtu Hase Ausserberg 1121 a
3 born to be wild on July 10 Unterbach 111.6 a
4 Gummelstunggis Rhone 110.4 a
5 Chleegartustrass 20 deee Visp 108.7 a
6 Tschei Dii Rhone 108.4 a
7 Achtung! As Tandem Unterbach 107.7 a
8 The Floor (Wo)men Visp 106.3 a
9 Wa isch mine Glucksbringer? Brig-Glis 104.9 a
10 iii Maria Ausserberg 103.9 a
Jurybericht SDF.1 + SDF.2

Freigewdhlter Marsch oder Komposition Total
Rg Name, Vorname Titel P ZS MD T Abzug
1 Startnummer ninzah-ninuninzg Madame, d' (TN) 18.3 [37.2 |37.8 |19.3 | 0.0 112.6
2 Di gjagtu Hase Ustag, Der (TN) 18.5 |37.0 [37.6 [19.0 | 0.0 112.1
3 born to be wild on July 10 Imigarusee, z' 18.7 |38.0 |36.2 |18.7 | 0.0 111.6
4 Gummelstunggis Madame, d' (TN) 18.9 [36.0 |37.0 | 185 | 0.0 110.4
5 Chleegartustrass 20 deee Ziitlos (TN) 18.8 | 354 |36.8 [17.7 | 0.0 108.7
6 Tschei Dii Sand, Im (TN) 19.0 | 356 [36.4 |17.8 |-04 108.4
7 Achtung! As Tandem Mikusi (TN) 18.5 [35.2 | 356 | 184 0.0 107.7
8 The Floor (Wo)men Schliecht, | de 18.2 | 358 [344 [179 | 0.0 106.3
9 Wa isch mine Glucksbringer? Glicksbringer, 17.0 [ 346 |344 |189 | 0.0 104.9
10 iii Maria Létschbarger (T 175 | 344 |346 [174 | 0.0 103.9

2 x Madame, d' (TN)
1 x Schliiecht, | der (TN)
1 x Loétschbarger (TN)

1 x Ziitlos (TN)
1 x Sand, Im (TN)
1 x Imigérusee, z' (TN)

1 x Ustag, Der (TN)
1 x Mikusi (TN)
1 x Gliicksbringer, Dr (TN)




Gruppe SoloDuo A

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste
Rg Name, Vorname
1 Gummelstunggis
2 Di gjagtu Hase
3 Chleegartustrass 20 deee
4 born to be wild on July 10
5 The Floor (Wo)men
6 ViNo to go
7 eis mal ravioli bittaa
8 Gésgo ti régard
9 d'Stiddini
10 Thomani
Trio Chdéanu Rannar
12 Nid gad ganz gliat aber ganz guat
13 Di Burgini
14 Elsa und Olaf
15 d'Schattu Suinneller
16 Dr' Horst
17 Truppji Schmutz
18 Sulser
19 ufum ersto Rang
20 z'Fenner Joso Peti Joso Marisch
21 Mundstei Rocker
22 SoloDuoTre
23 YaMa

Nicht am Start

As paar uf d Ohra

Sektion

Rhone
Ausserberg

Visp

Unterbach

Visp
Saas-Grund
Ausserberg
Naters
Visperterminen
Unterbach
Guttet-Feschel
Ergisch/Burchen
Saas-Grund
Brig-Glis
Burchen/Mund
Saas-Grund
Ausserberg
Rhone

Mund
Visperterminen/Rhone
Mund/Rhone
Biirchen
Raron/St.German

Unterbach

Total
1121
110.7
109.7
109.1
108.9
106.0
105.8
105.4
105.3
104.9
104.9
104.5
102.5
101.7
101.6
101.3
101.0
100.9
100.8

99.1
97.3
96.3
92.6
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Jurybericht SDA.1 + SDA.2

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total
Rg Name, Vorname Titel P r4] MD T Abzug
1 Gummelstunggis Madame, d' (TN) 19.0 | 37.0 | 37.4 | 18.7 | 0.0 112.1
2 Di gjagtu Hase Ustag, Der (TN) 18.1 | 36.8 | 374 [18.4 | 0.0 110.7
3 Chleegartustrass 20 deee Ziitlos (TN) 19.1 | 358 |37.2 |17.6 | 0.0 109.7
4 born to be wild on July 10 Imigérusee, z' 18.6 | 37.6 |34.8 | 18.1 0.0 109.1
5 The Floor (Wo)men Schliiecht, | de 18.7 | 36.4 |36.0 [17.8 | 0.0 108.9
6 ViNo to go Back to the roo 17.2 | 350 |352 |[18.6 | 0.0 106.0
7 eis mal ravioli bittaa Ustag, Der (TN) 17.2 | 344 |352 [19.0 | 0.0 105.8
8 Gasgo ti régard Z' wild Manniji 17.6 [34.2 (354 |18.2 | 0.0 105.4
9 d'Stiddini hoh Lager, Zum 171 [34.4 [356 |18.2 | 0.0 105.3
10 Trio Chéanu Rannar Irish song (TN) 17.5 [35.6 [33.4 | 184 | 0.0 104.9
Thomani Imigérusee, z' 17.9 | 354 |33.6 [18.0 | 0.0 104.9
12 Nid gad ganz gliat aber ganz guat Dalobol (TN) 17.6 | 346 | 346 |(18.1 |-04 104.5
13 Di Burgini Tewald, Im (TN) 17.0 [34.4 (332 |17.9 | 0.0 102.5
14 Elsa und Olaf Kleiner Feiglin 16.9 [33.6 [334 | 182 |-04 101.7
15 d'Schattu Sunneller Schoosi Leji, z 18.2 | 33.0 |33.8 |16.6 | 0.0 101.6
16 Dr' Horst Tewald, Im (TN) 171 [33.2 [34.0 |17.6 |-0.6 101.3
17 Truppji Schmutz Madame, d' (TN) 17.3 | 336 | 320 (185 |-04 101.0
18 Siiuser Rhone-Griiess 16.9 [34.0 (326 | 174 | 0.0 100.9
19 ufum ersto Rang Bargler Griioss 17.0 | 33.2 |33.2 (174 | 0.0 100.8
20 z'Fenner Joso Peti Joso Marisch Madame, d' (TN) 16.7 | 324 |324 (176 | 0.0 99.1
21 Mundstei Rocker Bethania (TN) 17.0 [31.8 [322 |16.3 | 0.0 97.3
22 SoloDuoTre Oberstaldner (T 159 | 314 |318 (184 |-1.2 96.3
23 YaMa Stadtler-Fascht 156 |30.4 | 304 |16.2 | 0.0 92.6

3 x Madame, d' (TN)

2 x Imigérusee, z' (TN)

1 x Dalobol (TN)

1 x Back to the roots (TN)
1 x Rhone-Griiess (TN)

1 x Stadtler-Fascht (TN)

2 x Ustag, Der (TN)

1 x Bargler Griioss (TN)
1 x hoh Lager, Zum (TN)
1 x Oberstaldner (TN)

1 x Schliiecht, | der (TN)
1 x Z' wild Mannji (TN)

2 x Tewald, Im (TN)

1 x Bethania (TN)

1 x Irish song (TN)

1 x Ziitlos (TN)

1 x Schoosi Leji, z (TN)
1 x Kleiner Feigling (TN)




Gruppe SoloDuo B

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Startnummer ninzah-ninuninzg
2 Achtung! As Tandem

3 Tschei Dii

4 Wa isch mine Glucksbringer?
5 iii Maria

6 3 vam gliichu Néscht

7 Eifach es flotts Duo

8 Dos Locos

9 Fascht a Familie

10 178,66

1 d'Jungstu

12 Dr Fabi und dr Schampi startunt 6
13 z'Ephrisch Wiiber

14 Die drei aus dem Ritterdorf
15 Di wo d'Hase jagend

16 Schweissregal

17 Z'Trio Harpfla

18 M&M's

19 Héb di am Chriit

20 Die Butterfly Sisters

21 d'Schmidjini

22 Mier is relativ Egal

23 Z'Edelbargisch Goiggler

Nicht am Start

petits cornichons

Sektion

Visp

Unterbach
Rhone
Brig-Glis
Ausserberg
Rhone
Unterbach
Guttet-Feschel
Visperterminen
Raron/St.German
Visperterminen
Visp
Ausserberg
Niedergesteln
Ausserberg
Visp
Saas-Balen
Rhone
Saas-Grund
Saas-Grund
Ausserberg
Naters/Saas-Grund
Saas-Grund

Mund/Brigerbad

Total
114.0
112.4
111.3
110.2
109.1
108.9
107.8
107.5
107.3
106.9
103.5
102.8
102.7
101.9
101.6
101.4
101.3
100.5

98.3
97.4
96.2
95.9
87.8
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Jurybericht SDB.1 + SDB.2

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total
Rg Name, Vorname Titel P ZS MD T Abzug
1 Startnummer ninzah-ninuninzg Madame, d' (TN) 18.8 | 38.0 | 384 [18.8 | 0.0 114.0
2 Achtung! As Tandem Mikusi (TN) 18.4 | 37.6 [37.8 | 186 | 0.0 112.4
3 Tschei Dii Sand, Im (TN) 18.7 | 36.8 [38.0 [17.8 | 0.0 111.3
4 Wa isch mine Gliicksbringer? Gllcksbringer, 17.9 | 36.6 | 37.0 [18.7 | 0.0 110.2
5 iii Maria Létschbarger (T 18.2 | 36.4 [37.0 |17.5 | 0.0 109.1
6 3 vam gliichu Nascht Glicksbringer, 17.7 | 36.0 | 37.2 |18.0 | 0.0 108.9
7 Eifach es flotts Duo Imigérusee, z' 179 [36.2 |36.2 |17.5 | 0.0 107.8
8 Dos Locos Schliecht, | de 17.6 | 36.2 [36.0 | 18.5 | -0.8 107.5
9 Fascht a Familie Senior, Der (TN 18.3 [ 356 (358 | 176 | 0.0 107.3
10 178,66 Goiggler (TN) 17.7 |1 36.0 [35.6 |17.6 | 0.0 106.9
1 d'Jungstu hoh Lager, Zum 17.5 | 346 [35.0 [16.4 | 0.0 103.5
12 Dr Fabi und dr Schampi startunt 60 Militdrmarsch ( 17.2 | 346 |34.0 |17.0 | 0.0 102.8
13 Z'Ephrisch Wiiber Difilier [Ausse 17.3 | 35.0 [33.4 | 17.0 | 0.0 102.7
14 Die drei aus dem Ritterdorf Monte Leone [OW 17.2 | 34.0 [ 334 |17.3 | 0.0 101.9
15 Di wo d'Hase jagend Méde, d (TN) 18.2 | 32.6 (334 |174 | 0.0 101.6
16 Schweissregal iischers Fascht 16.7 | 34.0 | 336 |17.9 |-0.8 101.4
17 Z'Trio Harpfla Dorfbrunno, Am 17.6 [34.0 [ 33.2 |16.5 | 0.0 101.3
18 M&M's aRWedL (TN) 16.4 |32.8 (334 [179 | 0.0 100.5
19 Hab di am Chriit Wichel, Im (TN) 16.7 | 33.0 324 |16.2 | 0.0 98.3
20 Die Butterfly Sisters Tewald, Im (TN) 16.0 | 324 | 328 [16.2 | 0.0 97.4
21 d'Schmidjini Létschbéarger (T 16.3 | 31.8 [32.0 [17.3 | -1.2 96.2
22 Mier is relativ Egal Downfall of Par 16.7 [ 314 | 326 | 156 |-0.4 95.9
23 Z'Edelbargisch Goiggler Tewald, Im (TN) 14.8 | 28.8 |29.2 [15.0 | 0.0 87.8

2 x Lotschbarger (TN)

1 x Difilier [Ausserberg] (TN)

1 x Goiggler (TN)

1 x &RWeadL (TN)

1 x Méde, d (TN)

1 x Monte Leone [OWTPV] (TN)
1 x Senior, Der (TN)

2 x Tewald, Im (TN)

1 x Dorfbrunno, Am (TN)
1 x hoh Lager, Zum (TN)
1 x Madame, d' (TN)

1 x Mikusi (TN)

1 x Sand, Im (TN)

1 x Imigérusee, z' (TN)

2 x Glucksbringer, Dr (TN)

1 x Downfall of Paris, The (TN)
1 x iischers Fascht (TN)

1 x Wichel, Im (TN)

1 x Militadrmarsch (TN)
1 x Schliiecht, | der (TN)




Jungpfeifer Kategorie P3J

Jahrgange 2010 und jingere

Rangliste
Rg Name, Vorname
1 Jentsch Aurelia
2 Studer Anna
3 Berchtold Roman
4 Zimmermann Maria-Luisa
5 Berchtold Lynn
6 Kohlbrenner Selena
7 Zimmermann Chiara
8 Henzen Jaél
9 Zimmermann Giuliana
10 Abatemarco Giolina
Karlen Sandrine
12 Eggs Naima
Gottsponer Nora
Stoffel Ladina
Zeiter Nicolas
Zimmermann Enya
17 Kenzelmann Alina
18 Anthamatten Ylenia
Kummer Celine
20 Studer Lou
21 Mathieu Jaelle
22 Studer Lenja
23 Berchtold Jael
24 Hutter Lenja
25 Kuonen Nora
Wyssen Marvin
Zeiter Amelie
28 Werlen Elin
29 Von Déniken Jonas
30 Heynen Milena
31 Schmid Irina
32 Heinzmann Elena
33 Heinen Mia
34 Wissen Lara
35 Zimmermann Marilou Lynn

2011
2012
2010
2010
2013
2011
2010
2010
2010
2011
2012
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2012
2010
2010
2012
2011
2013
2011
2010
2011
2012
2011
2012
2010
2010
2012
2011
2010
2013

Sektion
Brig-Glis
Visperterminen
Brig-Glis
Visperterminen
Visperterminen
Unterbach
Visperterminen
Brig-Glis
Visperterminen
Brigerbad
Visperterminen
Ergisch
Visperterminen
Visperterminen
Mund
Visperterminen
Brig-Glis
Saas-Grund
Niedergesteln
Brig-Glis
Guttet-Feschel
Visperterminen
Visperterminen
Rhone

Rhone

Mund

Mund

Burchen
Raron/St.German
Ausserberg
Ausserberg
Visperterminen
Rhone

Stalden
Visperterminen

P3J.1
27.0
26.7
26.2
26.1
26.2
26.4
26.0
25.5
25.4
25.1
25.7
25.8
25.8
26.0
25.8
26.2
24.9
25.8
25.2
25.6
24.6
26.2
25.0
24.5
25.0
25.0
24.6
23.9
24.6
23.8
25.0
245
243
24.4
231

P3J.2
27.3
27.2
27.4
26.7
26.5
26.1
25.8
25.8
25.8
26.0
25.4
251
25.1
24.9
251
24.7
25.9
24.8
25.4
24.9
25.8
23.9
25.0
25.2
24.2
242
24.6
25.0
241
24.7
23.4
23.8
23.6
22.6
23.7

Total
54.3
53.9
53.6
52.8
52.7
52.5
51.8
51.3
51.2
51.1
51.1
50.9
50.9
50.9
50.9
50.9
50.8
50.6
50.6
50.5
50.4
50.1
50.0
49.7
49.2
49.2
49.2
48.9
48.7
48.5
48.4
48.3
47.9
47.0
46.8
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Jurybericht P3J.1

Freigewahlter Marsch Total

2|8 ®

v E|E 2

© s 2 3

2|2 -g - o |o |2 |w ~|low|lo || |Y|5

Rg | Name, Vorname Titel < e - z z z = z z z z z z z o
1 Jentsch Aurelia Ramacanama 89| 90| 92] 00|-01| 00]|-02| 00| 00| 00| 0.0| 00| 0.0| 0.0| 0.0 0.2| 27.0
2 Studer Anna Imigérusee, z' 90| 89| 90| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0] 0.0| 0.0 26.7
3 Kohlbrenner Selena Goiggler 88| 88| 90| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 26.4
4 Berchtold Roman StapraVio 86| 89| 86| 00|-01| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.2 26.2
Studer Lenja Imigérusee, z' 88| 88| 88| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0] 0.0| 0.0 26.2
Berchtold Lynn Monte Leone 91| 86| 87| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 26.2
Zimmermann Enya Amerikaner, Der 90| 85| 87| 00| 00| 00O| OO| 0O) OO| OO| OO| OO| OO OOf 00| 0.0| 26.2
8 Zimmermann Maria-Luisa | Trochuni Stie 88| 89| 87| 00| 00| 00| 00]-03]| 00| 00| 00] 00| 00| 0.0| 0.0 0.0| 26.1
9 Stoffel Ladina Imigérusee, z' 86| 88| 87| 00|-01| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0] 0.0| 0.0 26.0
Zimmermann Chiara Glucksbringer, 88| 87| 85|-01| 00| 00| 0OO| 0O) OO| OO| OO| OO| OOf O.Of 0.0| 0.1] 26.0
11 | Zeiter Nicolas Bethania 88| 86| 86| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0 00| 0.0| 0.0 25.8
Gottsponer Nora Trochuni Siie 88| 87| 85| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0] 0.0| 0.0 25.8
Anthamatten Ylenia Triftalp 84) 90| 84| 00| 00| 00| 00] 00] 00] 00] 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 25.8
Eggs Naima Rittiner 87| 86| 85| 00| 00| 00| 00] 00] 00] 00] 00| 00| 00[ 00| 0.0]| 00] 25.8
15 | Karlen Sandrine Sengger (1.St.) 85| 87| 85| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 25.7
16 | Studer Lou Monte Leone 86| 85| 86| 00|-01| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0 0.0 0.0 | 0.0 | 25.6
17 | Henzen Jaél Kleiner Feiglin 85| 85| 86| 00|-03| 00| 00] 00] 00] 00] 00| 00| 00[ 00| 0.0 02] 255
18 | Zimmermann Giuliana Amerikaner, Der 89| 84| 85| 00| 00(-04| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0] 0.0| 0.0 25.4
19 | Kummer Celine Rittiner [arr. 85| 85| 84| 00| 00| 00|-02| 00| 00| 00| 0.0| 00| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 25.2
20 | Abatemarco Giolina Staldenrieder [ 83| 84| 84| 00| 00| 00| 00] 00] 00] 00] 00| 00| 00] 00| O0.0]| 0.0] 251
21 | Berchtold Jael Ritibieler, Der 86| 83| 80| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0] 0.0| 0.1 25.0
Kuonen Nora Schoppo (2.St.) 86| 81| 84| 00|-01| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0]| 0.0| 0.0 25.0
Schmid Irina Schoppo (1.St.) 84) 83| 84| 00|-01] 00| 00] 00] 00] 00] 00| 00| 0.0[ 00| 0.0| 0.0]| 25.0
Wyssen Marvin Munder, D'r 82| 86| 84| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 25.0
25 | Kenzelmann Alina Ramacanama 85| 84| 81| 00|-03| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 0.0| 0.0] 0.0| 0.2 | 24.9
26 | Von Déaniken Jonas Goldiwiler 82| 83| 83|-01]-01] 00| 00] 00] 00] 00] 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0]| 24.6
Mathieu Jaelle Gnooggi, z 87| 86| 80| 00|-02]| 00]-02] 00] 00]-04] 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.1] 24.6
Zeiter Amelie Schoppo (2.St.) 84| 82| 82| 00|-02| 00| 00| 00] 00| 0.0 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 24.6
29 | Heinzmann Elena Sengger (1.St.) 84| 82| 83| 00|-01| 00| 00]|-03] 00| 00 00] 00| 00| 00] 00| 0.0 24.5
Hutter Lenja aRWeal (1.St.) 83| 82| 83| 00|-01]-02] 00] 00] 00] 00] 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 245
31 | Wissen Lara Verbandstrauerm 81| 81| 83|-01| 00| 00| 00| 00] 00| 0.0 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 24.4
32 | Heinen Mia aRWeal (1.St.) 83| 83| 83| 00| 00| 00]-02]| 00] 00]|-04] 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 0.0 | 24.3
33 | Werlen Elin Flieli-Marsch 84| 82| 83|-01]-02| 00| 00]-03] 00]-04] 00| 00| 00| 00| 00| 0.0] 23.9
34 | Heynen Milena Schoppo (1.St.) 81| 82| 82| 00| 00| 00(-04|-03] 00| 00 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 23.8
35 | Zimmermann Marilou Lynn | Monte Leone 83| 79| 78| 00| 00| 00| 00]|-09]| 00| 00| 00] 00| 00| 0.0| 0.0 0.0| 23.1

3 x Monte Leone [OWTPV] (1.St.)
2 x Amerikaner, Der (1.St.)
2 x Sengger (1.St.)

1 x Kleiner Feigling (1.St.)

1 x Gliicksbringer, Dr (1.St.)
1 x Munder, D'r (1.St.)

1 x Staldenrieder [Brigerbad] (2.St.)
1 x Rittiner [arr. W.F.] (1.St.)

3 x Imigérusee, z' (1.St.)
2 x Ramacanama (1.St.)
2 x Trochuni Siie (1.St.)
1 x Bethania (2.St.)

1 x Gnooggi, z (1.St.)

1 x Triftalp (1.St.)

1 x Verbandstrauermarsch (2.St.)
1 x Rittiner [OWTPV] (1.St.)

2 x aRWedL (1.St.)
2 x Schoppo (1.St.)
2 x Schoppo (2.St.)

1 x Fliieli-Marsch [arr. F.E.] (1.St.)

1 x Goiggler (1.St.)

1 x StapraVio (1.St.)

1 x Ritibieler, Der (1.St.)
1 x Goldiwiler




Jurybericht P3J.2

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total

2|8 ®

s E|E 2

T | S 2 3

g |2 -g cla|lo|s|w|loln|lo|la 2|58 |6

Rg Name, Vorname Titel < e - z z z = z z z z z z z z o
1 Berchtold Roman Segler, Dar 91 92| 91| 00(-03] 00| 00| 00| 00 0.0| 00| 0.0| 00| 0.0| 0.0 | 03| 274
2 Jentsch Aurelia Irish song 92| 91| 90| 00|-02|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 04| 27.3
3 Studer Anna Segler, Dar 93| 88| 9.0 00(-02)| 00| 00| 0.0| 00 0.0| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.3 | 27.2
4 Zimmermann Maria-Luisa | Monte Leone 89| 90| 88| 00| 00| 00| 00| 00| 0O 0.0| 0.O| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0 | 26.7
5 Berchtold Lynn Bim Safran pfli 91| 89| 86| 00|-0.1| 00| 00| 00| 00| 0.0| 00| 0.0| 0.0 0.0 0.0 | 0.0| 26.5
6 Kohlbrenner Selena Sereno (1.St.) 88| 87| 87| 00| 00| 00| 00(-03| 00 0.0|] 0.O| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.2 | 26.1
7 Abatemarco Giolina Bim Safran pflu 88| 89| 88| 00(-03) 00|-02| 00| 00 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 26.0
8 Kenzelmann Alina Pascha, der 87| 90| 87| 00|-02| 00| 00|-03| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 0.0| 25.9
9 Mathieu Jaelle Jagerschottisch | 89| 86| 86| 00|-04| 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0 0.0 0.0| 0.0| 0.1| 25.8
Henzen Jaél Irish song 90| 87| 85(-01(-02) 00|-02(-03]| 00 0.0|] 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.4 | 25.8
Zimmermann Chiara Sereno (1.St.) 89| 89| 82| 00|-01| 00| 00|-03| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 0.2| 25.8
Zimmermann Giuliana Sengger (1.St.) 88| 85| 86| 00|-0.1| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0 0.0 | 0.0 | 25.8
13 Karlen Sandrine Bim Safran pflu 86| 86| 86| 00(-02) 00|-02| 00| 00 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 254
Kummer Celine Sereno (1.St.) 90| 84| 85| 00|-01] 00| 00|-06]| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.2 254
15 Hutter Lenja Junior, Der 88| 87| 84| 00|-03|-02| 00|-03| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.1]| 25.2
16 Zeiter Nicolas Veteran, Der 84| 86| 86| 00|-04| 00|-02| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0 0.0 0.0| 0.1 251
Eggs Naima Jagerschottisch | 86| 84| 84] 00/-02|-02| 0.0| 0.0 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0] 0.0] 0.1] 25.1
Gottsponer Nora Sereno (1.St.) 85| 84| 85| 00|-03|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 0.2| 251
19 Werlen Elin Roulin mouge 84| 83| 85| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0 0.0 0.0 | 0.0| 25.0
Berchtold Jael Bim Safran pflii 90| 85| 85|-01|-04|-02| 00|-03]| 00| 00| 00| 00| 0.0[ 00| 0.0| 0.0]| 25.0
21 Stoffel Ladina Segler, Dar 83| 83| 83| 00|-03| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0]| 03| 249
Studer Lou Trochuni Stie 84| 85| 84| 00|-04| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 0.0 | 24.9
23 Anthamatten Ylenia Tewald, Im 85| 84) 83| 00[-04| 00| 00] 00| 00|00|O00]O00|]O00fO00] 00]00] 248
24 Heynen Milena Lieneler, Der 84| 85| 83| 00|-03|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 24.7
Zimmermann Enya Karabaldi 87| 84| 84| 00| 00| 00| 00|-03| 00| 00| 00|-05| 00| 0.0 0.0| 0.0| 24.7
26 Zeiter Amelie Munder, D'r 86| 82| 82| 00|-02]| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00[ 00| 00| 00| 246
27 Kuonen Nora Junior, Der 89|81|80| 00|-02]|-02]-02]|-03]| 00| 00| 00| 00| 00[ 00| 0.0]| 0.1] 24.2
Wyssen Marvin Sereno (1.St.) 83| 81| 80| 00|-02|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 0.2 | 24.2
29 Von Déaniken Jonas Goiggler (1.St. 80| 83| 81| 00|-03| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 0.0| 241
30 Studer Lenja Judu-Oldies-Wal | 85| 83| 84]-01|-03|-02|-04|-03| 00| 00| 00| 0.0 0.0| 0.0] 0.0] 0.0| 23.9
31 Heinzmann Elena Bim Safran pfli 75| 84| 82| 00| 00| 00| 00|-03| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 0.0| 23.8
32 Zimmermann Marilou Lynn | Junior, Der 82| 83| 81| 00|-02|00|-02]|-06| 00| 00| 00] 00| 00| 00] 00| 0.1 23.7
33 Heinen Mia Junior, Der 82|79|81|/00|-03|[-04| 00| 00| 00| 00| 00| 00| O00[O00|O0.0]|O0.1] 236
34 Schmid Irina Bim Safran pfli 82| 85| 81| 00|-02|-02| 00|-06| 00| 00[-04| 00| 00| 0.0 00| 0.0| 234
35 Wissen Lara Bim Safran pfli 79| 81| 69|-01|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0 0.0| 0.0| 22.6

7 x Bim Safran pfliicku (1.St.)
3 x Segler, Dar

1 x Goiggler (1.St.)

1 x Judu-Oldies-Walzer, Der (1.St.)
1 x Veteran, Der (1.St.)
1 x Sengger (1.St.)

1 x Lieneler, Der (1.St.)

5 x Sereno (1.St.)

2 x Irish song (1.St.)
1 x Jagerschottisch [arr. B.M.] (1.St.)
1 x Karabaldi (1.St.)

1 x Pascha, der (1.St.)
1 x Tewald, Im (1.St.)

4 x Junior, Der (1.St.)
1 x Munder, D'r (2.St.)

1 x Jagerschottisch [arr. W.F.] (1.St.)

1 x Monte Leone [OWTPV] (1.St.)

1 x Roulin mouge (1.St.)
1 x Trochuni Siie (1.St.)




Jungpfeifer Kategorie P2J

Jahrgange 2007 und jingere

Rangliste
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Name, Vorname
Bregy Nina

Theler Anina
Abgottspon Anja
Ledermann Leonie
Theler Larissa
Zumoberhaus Joel
Mutter Joline
Grichting Julian
In-Albon Enya
Heynen Adrienne
Schmid Leonie
Wissen Jana
Stoffel Liam
Hilfiker Larina
Stoffel Leonie

Nicht am Start

Steiner Lena

2007
2009
2007
2009
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2009
2009
2008
2007
2007

2008

Sektion
Unterbach
Unterbach
Ausserberg
Unterbach
Raron/St.German
Niedergesteln
Raron/St.German
Naters

Brig-Glis
Ausserberg
Ausserberg
Stalden
Visperterminen
Saas-Grund
Visperterminen

Unterbach

P2J.1
28.0
27.6
27.4
26.0
26.5
24.7
25.9
25.2
25.5
25.5
24.7
247
25.5
24.9
245

P2J.2
27.3
26.8
25.6
26.5
24.9
25.7
243
24.6
241
24.0
24.8
24.6
23.1
23.1
22.4

Total
55.3
54.4
53.0
52.5
51.4
50.4
50.2
49.8
49.6
49.5
49.5
49.3
48.6
48.0
46.9

Lo OO



Jurybericht P2J.1

Freigewahlter Marsch Total
s | g z
2 | 2 -g - N ) < © © N | o o S| |2 |5
Rg Name, Vorname Titel < & - z z z z z z z z z z z z o
1 Bregy Nina Gllcksbringer, 93|94 93|-01| 00| 00| 00| 00f00|00|00|O00| 00| 00|O0.0]|0.1]|28.0
2 Theler Anina Imigarusee, z' 93|93|92|00|00|-02|00|00|00|00|00|00|00|00|O0.0]|0.0] 276
3 Abgottspon Anja Lotschbarger 90| 92| 92| 00| 00| 00| 00]|]00|00|00|00|00|] 00| 00|0.0]|0.0]274
4 Theler Larissa Wandflieh 88(9.0|87|00|00|00|00|00fO00|00|O00|O00|O00|00|O0.0]|O0.0]|26.5
5 Ledermann Leonie Imigarusee, z' 88| 88| 87| 00|-0.1]00]-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0]| 26.0
6 Mutter Joline Ziri-Sagschilit 86| 87|86|00|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|00|0O0.0]|0.0]259
7 Heynen Adrienne Goiggler 86| 85| 86| 00| 00|-02|00]|00|00| 00| 00| 00| 00| 00|O0.0]|0.0]255
In-Albon Enya Kleiner Feiglin 88| 88| 88|-01(-01|-02| 0.0]|-03| 00| 00|-04| 00| 00| 00| 00| 02]| 25.5
Stoffel Liam Sengger 87|86|85|-01(-02| 00| 00| 00(f00| 00| 00|00|] 00| 00|O0.0]|O0.0]255
10 Grichting Julian Gllcksbringer, 86| 87| 85|-01|-01]-02| 0.0]|-0.3| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.1] 25.2
11 Hilfiker Larina Tewald, Im 87|85|84|00|-03|-04|00]|00|00| 00| 00|00]| 00| 00|0.0]|0.0]|249
12 Schmid Leonie Goiggler 85(82|82|00|00|-02|00]00|00| 00| 00|00] 00| 00|0.0]|O0.0]|247
Wissen Jana Verbandstrauerm | 8.4 | 84| 82| 00 (-03| 00| 00| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 24.7
Zumoberhaus Joel Sturmfrii 85|82|82|00(|-02|00|00]|]00|00|00|00|00|] 00| 00|O0.0|O0.0]|247
15 Stoffel Leonie Imigarusee, z' 86|81|80|00(-02|00|00|00f00|00|00|O00| 00| 00|O0.0]|O0.0]|245
3 x Imigérusee, z' (1.St.) 2 x Goiggler (1.St.) 2 x Glucksbringer, Dr (1.St.)
1 x Ziiri-Sagschilitu (1.St.) 1 x Wandfliieh (1.St.) 1 x Verbandstrauermarsch (2.St.)
1 x Tewald, Im (1.St.) 1 x Sturmfrii (1.St.) 1 x Sengger (1.St.)
1 x Lotschbarger (1.St.) 1 x Kleiner Feigling (1.St.)
Jurybericht P2J.2
Freigewahlte Komposition Total
5 3
2|5 :
N |E|® 3
® | S g 3
g | 2 g - |a | |« w o |~ |lo |l |2 | |8 |5
Rg Name, Vorname Titel < e - z z z z z z z z z z z z o
1 Bregy Nina Mikusi (1.St.) 91/90]|89[00|-02| 00| 00] 00| 00| 00| 00|00]|]00|00|O00]|05]273
2 Theler Anina Sereno (1.St.) 89|87]|90|00|00|00|00]00|O00|00|00|O00|]00|00|O00]|0.2]|26.8
3 Ledermann Leonie Irish song 90| 89|85|00|-01|00(|-02] 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0]|04]26.5
4 Zumoberhaus Joel Sereno (1.St.) 86|83|87[00|-01]00|00]00|00|00|00|O00]00|00|O0.0]|0.2]| 257
5 Abgottspon Anja Sereno (1.St.) 87|84|86[00|-01]-02|00] 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00]|0.2]|25.6
6 Theler Larissa Pascha, der ( 81|86|85|00|-01|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|0.0]|0.0]|249
7 Schmid Leonie Bim Safranpfli | 82| 85| 85| 00|-02(-02| 00| 0.0 | 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 24.8
8 Grichting Julian Bim Safran pfli | 84| 86| 85| 0.0|-0.3| 0.0 |(-02| 00| 0.0 0.0|-04| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 24.6
Wissen Jana Sereno (1.St.) 82|83|83[00|-02|-02|00]00| 00| 00| 00|00]| 00| 00|0.0]|0.2]|24.6
10 Mutter Joline Sereno (1.St.) 82|81|84|00|-02|-04|00]|00|00|00|00|00|] 00| 00|0.0]|0.2]|243
11 In-Albon Enya Irish song 85| 86| 85| 00|-02|-04|00|-09| 00| 00|-04| 00| 00| 00| 0.0]| 04| 24.1
12 Heynen Adrienne Sereno (1.St.) 83|80|82[00|-03|-02|-02] 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0]| 0.2]| 24.0
13 Hilfiker Larina Downfall of Par | 86| 72| 82| 00]|-02|-04]-02|-03| 00| 0.0 0.0] 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.2 | 23.1
Stoffel Liam Milliuswalzer, 8.0| 78| 70[00|00|00|00]|]00|O00|00|O00|O00|]O00|00|0.0]|0.3]| 231
15 Stoffel Leonie Jetz wird's lus 76| 70| 75[00|00|00|00]-03|00|00|00|00]00|00|0.0]|0.6] 224

6 x Sereno (1.St.)
1 x Pascha, der (1.St.)
1 x Jetz wird's lustig (1.St.)

2 x Irish song (1.St.)
1 x Milliuswalzer, Dr

1 x Downfall of Paris, The (1.St.)

2 x Bim Safran pfliicku (1.St.)

1 x Mikusi (1.St.)




Jungpfeifer Kategorie P1J

Jahrgange 2003 und jingere

Rangliste
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Name, Vorname
Stoffel Alena
Mazotti Romana
Kalbermatten Lea
Jossen Sinja
Gottsponer Julia
Carlen Anna-Lena
Imboden Linda
Burgener Leandra
Troger Eline

Juon Enya
Anderegg Kyra
Ruppen Jessica
Wagner Jannine

Nicht am Start

Hosennen Yanik

2006
2003
2004
2005
2005
2004
2006
2004
2006
2006
2005
2005
2003

2004

Sektion

Rhone

Visp

Saas-Balen
Rhone
Visperterminen
Brig-Glis
Raron/St.German
Saas-Grund
Raron/St.German
Stalden
Brigerbad

Visp

Brigerbad

Naters

P1J.1
28.7
27.6
28.2
27.4
27.2
26.9
271
26.8
271
25.7
24.9
23.5
23.6

P1J.2
28.6
28.1
27.2
27.2
27.3
27.2
26.7
26.7
26.2
24.9
25.4
24.9
24.0

Total
57.3
55.7
55.4
54.6
54.5
54.1
53.8
53.5
53.3
50.6
50.3
48.4
47.6
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Jurybericht P1J.1

Freigewahlter Marsch Total
5|5 >
I E |8 2
© = 2 3
2 | 2 -g - N ) < © o |~ o | |2 |E |2 |5
Rg Name, Vorname Titel < & - z z z z z z z z z z z z o
1 Stoffel Alena Z' wild Mannji 96| 95| 96| 00|-01|( 00| 00| 00] 00| 00| 00| 00| 00| 0.0|0.0]| 0.1]| 28.7
2 Kalbermatten Lea Kleiner Feiglin | 92| 94| 94| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 | 0.2 | 28.2
3 Mazotti Romana Z' wild Mannji 94]193|93|00]|00(-02|00/|-03]00]00]|00]|00|00]00]|O00]|0.1]27.6
4 Jossen Sinja Z' wild Mannji 92]192|91|00|00(-02|00|00] 00| 00| 00| 00| 00| O00]|00]|0.1]|274
5 Gottsponer Julia Imigérusee, z' | 9.2 92| 90| 00| 00|-0.2| 00| 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 | 0.0 | 0.0 | 27.2
6 Troger Eline Z' wild Mannji 89|91|90| 00| 00|00|00|00] 00| 00| 00| 00| 00| 00]|0.0]0.1]|271
Imboden Linda Ramacanama | 88| 93| 89| 00|-01) 00] 00| 00| 00| 00| 00|00|00]|00]00]02]271
8 Carlen Anna-Lena Z' wild Mannji 9.0|89|89|00|00([00|00|00]00]|]00|O00|O00|O00]|O00]|O0.0]0.1]|26.9
9 Burgener Leandra Tewald, Im 89|9.0|89|00|00([00|00|00]|] 00| 00| 00| 00| 00| O0.0]|0.0|0.0]26.8
10 Juon Enya Alles wirdgut. | 87| 86| 86) 00|-02| 00|-02| 00) 00| 0.0] 0.0]| 0.0]| 0.0 0.0] 0.0] 0.2| 25.7
1 Anderegg Kyra Gliicksbringer, | 86| 84| 83|-0.1|-02]-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0]| 0.1] 249
12 Wagner Jannine Bethania (2.St. | 85| 82| 81| 0.0]-0.1(-02]-02|-0.3| 0.0|-04| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 23.6
13 Ruppen Jessica iischers Fascht | 86| 78| 78| 00|-0.7| 00| 00| 00| 0.0| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 23.5
5 x Z' wild Mannji (1.St.) 1 x Tewald, Im (1.St.) 1 x Ramacanama (1.St.)
1 x Kleiner Feigling (1.St.) 1 x Imigérusee, z' (1.St.) 1 x iischers Fascht (1.St.)
1 x Gliicksbringer, Dr (1.St.) 1 x Bethania (2.St.) 1 x Alles wird gut... (1.St.)
Jurybericht P1J.2
Freigewahlte Komposition Total
5 3
21§ s
N |E|® 3
® | € e 3
2 | 2 % c |l |ow|s|w o |0l |2 |2 |5
Rg Name, Vorname Titel < © - = = = = = = = = = = = = ®
1 Stoffel Alena Zirkus Renz[ar | 95| 94| 92| 00(-03] 00| 0.0 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 0.8 | 28.6
2 Mazotti Romana Madame, d' 92]193|94|00|-01] 00| 00|00|00|00]|00|]00]|]00|00|00]|O0.3]| 281
3 Gottsponer Julia Dalobol Solo 91]9.0| 90| 00|-01] 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 03] 27.3
4 Carlen Anna-Lena Vorstadter-Scho | 8.8 | 89| 89| 00| 0.0]| 0.0 | 0.0 0.0 | 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.6 | 27.2
Jossen Sinja Méde,d (1.S8t.) | 91| 9.1|/ 9.0/ 00/|-0.1]-02]| 0.0] 0.0| 00| 0.0 00| 0.0| 00| 00| 0.0| 0.3 27.2
Kalbermatten Lea Eleonore Z'lieb 86| 91| 90| 00|-01| 00| 00| 00|00|00|00|00|00|O00|O00]|0O06]|27.2
7 Imboden Linda Mikusi (1.St.) 87(89|88|00(-02]|]00|00| 00| 00|00 00| O00|O00|O00|O00|O05] 267
Burgener Leandra Mikusi (1.St.) 87| 88|89|00|-02|00|00|00|00|00|00|O00|]O00|O00|O00|O05]|26.7
9 Troger Eline Vorstadter-Scho | 85| 86| 8.7]| 0.0|-0.2| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.6 | 26.2
10 Anderegg Kyra Sereno (1.St.) 8.7| 83| 85| 00|-03|00|00|00|00|00|O00|00|00|O00|O00]|O0.2]|254
11 Juon Enya Segler, Dar 85|84|85|00(-03]|-02|0.0|-03|00|00]| 00| 00| 00| 00| O0.0|0.3]|24.9
Ruppen Jessica Pascha, der 86|82|84|00(-01]-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00]|0.0|O0.0|24.9
13 Wagner Jannine Sereno (1.St.) 84| 82|81| 00| 00|-02|00|-03|[00(|-04|00| 00| 00| 00| 0.0|0.2|24.0

2 x Vorstadter-Schottisch [arr. W.K.]
1 x Zirkus Renz [arr. Z.M.]

1 x Méde, d (1.St.)
1 x Dalobol Solo

2 x Sereno (1.St.)
1 x Segler, Dar
1 x Madame, d' (1.St.)

2 x Mikusi (1.St.)

1 x Pascha, der (1.St.)
1 x Eleonore Z'lieb, Dr (1.St.)




Pfeifergruppen Kategorie GN2
Gruppengrosse: 4-6 Pfeifer

Rangliste
Rg Name, Vorname Sektion GN2.1 Total
1 Schwiischwénzler Unterbach 73.0 73.0 a
2 Die Béllermanns Rhone 68.4 68.4 a
3 PhiLeMaMi Rhone 66.6 66.6 a
4 #die beschtu va hinina Niedergesteln 66.5 66.5
5 Pfifermutta Ergisch 65.1 65.1
Jurybericht GN2.1
Freigewahlter Marsch oder Komposition Total
& S
g 2 |5
E N |E |®
Els | |8
Rg | Name, Vorname Titel N < [ £ z |2 |2 |z |2 |2 |Z2|2|2|z2|2|2z|2 |2 |2
1 Schwiischwénzler Goiggler 18.3/18.3/18.3(182| 0.0 | 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 | 0.0|-0.1| 73.0
2 Die Béllermanns Stadt und Land, | 17.5|17.3|17.4|17.2| 0.0 [-0.4| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 |-0.6 | 68.4
3 PhiLeMaMi Junior, Der 17.0|16.9|16.8|16.7| 0.0 |-04| 0.0| 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0.0 | 0.0 | -0.4 | 66.6
4 #die beschtu va hinina | Sturmfrii 16.9|16.7 | 168169 0.0 | 0.0 | 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 | 0.0 |-0.8| 66.5
5 Pfifermutta Jagerschottisch | 16.7 | 16.7 | 16.8 | 16.6 | -0.2|-0.5| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 |-0.2 | 0.0 | -0.8 | 65.1

1 x Sturmfrii (GW 2-sti.)

1 x Jéagerschottisch [arr. B.M.] (GW 3-sti.)

1 x Stadt und Land, Fiir (GW 2-sti.)
1 x Goiggler (GW 2-sti.)

1 x Junior, Der (GW 2-sti.)




Pfeifergruppen Kategorie GN1
Gruppengrosse: 4-6 Pfeifer

Rangliste

Rg Name, Vorname Sektion GN1.1
1 anodazumal Ausserberg 37.3
2 Indennsinn Brig-Glis 37.1

ja aens garu JEANS A Ausserberg 36.6
4 Elybis 2.0 Rhone 36.4

Maieriesli im Gartu Visp 36.3
6 As soll nie iifheeru Rhone 36.1
7 Sunnubérger Quintett Guttet-Feschel 36.3
8 Schnuggerlini Visperterminen 36.5
9 Speditiv ins Apéritif Saas-Balen 35.4
10 Hot Berry's Ausserberg 35.6
11 Heida freid dra Visperterminen 35.6
12 Nutella Saas-Grund 35.6
13 50 Gramm Ghackts Raron/St.German 35.2
14 ohni geits eifach nit Visp 34.9
15 Fleete Gugus Raron/St.German 34.8

Z'Brigittlisch Wiiber Rhone 35.2
17 Mundergirls Mund 34.7
18 D'Sandrine heiwer miessu uberschnurru Burchen 34.4
19 Palmajumo Stalden 35.0
20 Peng! Da siwer Visperterminen 35.0
21 Miasse wiar mit dene Altu gah? Niedergesteln 34.6
22 Dingsda Unterbach 33.9
23 Auch namenlos grandios Raron/St.German 34.8
24 z'Jodi Brig-Glis 33.9
25 Fehler 404 — Gruppe nicht gefunden Brig-Glis 34.2
26 Pingas Stalden 33.7

Schlimmer geit immer Brig-Glis 34.5
28 Reine Ziafall Burchen 33.3
29 Heidazwaérgjini Visperterminen 33.3
30 Nid ganz 300 Staldenried 33.4
31 und di machsch de hie was genau Stalden 329
32 Mitmachu zellt Burchen 32.5
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Jurybericht GN1.1

Freigewahlter Marsch Total

& s s

g 2 |5 )

E |y |E |8 g

EIE |£ |8 H

2 2 - I o ) < 10 © ~ © o = = o e = 8 S

Rg Name, Vorname Titel N < o £ =z =z -4 4 4 =z =z z -4 =z =z =z =z =z -4 (77}
1 anodazumal Swiss Lady 91 /94|92 |94 |00|00|00|00]|]00|00|00]00|00]00|O00]|00]00]|0.0]-01]|03 37.3
2 Indennsinn Isla Verde 93 (92 |983|92|00|-01|00|00]|00|00|00]|00(|00]|00]|00]|00]00]|00]0.0]|DO02 37.1
3 ja aens garu JEANS A Lotschbéarger 90 |91]|93 |94 |00 |-01]00|00|00|00]|00|00(|00]|O00|00]|O00]|00]|00]|-01]0.0 36.6
4 Schnuggerlini Waggféhrtu 899292 |93 |00|00|00|00|00|00|00|O00|O00]|O00|O0|O00]|O0|O00]|-02]0O01 36.5
5 Elybis 2.0 Rhone-Griiess 92 /93 |88|92|00|00|00|00|00|00|00]|00|00]00|O00]|00]00]|0.0]-02]|0O0.1 36.4
6 Maieriesli im Gartu Gllcksbringer, 90|92 |91|92|00|00)00|00|00O|0O0O|00O|0O0O)|)0OO)0OO]|]OO]|]O0O0O]|O00O0]|O00]-03]0.1 36.3
Sunnubérger Quintett Festival Marsch 90 [ 91 90|92 |00 |-02)|00|00]|]00|00|00]O00|O00]00]|O00]|O00]O00]|O0.0]-01]03 36.3
8 As soll nie fheeru aRWeal 9189|9191 |00/|-01]|00|00]|00|00|00]00(|00]00]|]00]|00]00]|00]0.0 0.0 36.1
9 Hot Berry's Bordderfji, z* 89 (88 |90|89|00/|-01]|00|00]|00|00|00]|00(|00]|00|O00]|00]|00]|0.0]0.0|DO.1 35.6
Heida freid dra Senior, Der 89 |190|89|90|00|00)|00O|00|00O0|00O|00|]O00O|O00O|O0O0O]|O0O]|O0]|O0]|O00]-02]0.0 35.6
Nutella Kleiner Feiglin 88 91|89 |90|00|-02|00|00|]00|00|00]|]00|00)|00|O00]|00]00]|O00]-02]|02 35.6
12 Speditiv ins Apéritif Deep River 88 90|88 |89 |00|00|00|00]|]00|00|00]00(|00]00|O00]|00]00]|0.0]-03]|DO0.2 35.4
13 50 Gramm Ghackts Dorfbrunno, Am 87 (88 |89|90|00/|-01|00|00]|00|00|00]00|00]|00]|00]|00]00]|O0.0]-03]|0O0.2 35.2
Z'Brigittlisch Wiiber Sand, Im 88 (90|88 |91 |00/|-01|00|00]|00|00|O00]|00|00]|00]|00]|00]00]|0.0]-04]|0O0.0 35.2
15 Palmajumo Faschtbrieder, 88 |188|89|90|00(|-03|/00|00|00(|00|00|]00|00|O00|O00]|O00]|O00]|O0.0]-02]0.0 35.0
Peng! Da siwer Oberstaldner 89 878988 |00/|-01]|]00|00]|00|00|00]00(|00]00]|]00]|00]00]|0.0]-02]|0.0 35.0
17 ohni geits eifach nit Ziitlos 89 (88 |86 |90 |00/|-01|00|00]|00|00|00]|00|00]|00]|00]|00]00]|0.0]-03]|DO0.0 34.9
18 Auch namenlos grandios Wandflieh 879087 |87 |00|00|00|00|00|00]|]00|O00(|O00|O00|O00|O00]|O00|O00]|-03]|0.0 34.8
Fleete Gugus Wandfllieh 88 88|87 |88|00/|-01]|00|00]|00|00|00]00|00]00]00]|00]00]|0.0]-02]|0.0 34.8
20 Mundergirls Ronalper 88 (89|89 |88|00|-02|00|00]|00|00|00]|00(|00]|00]|00]|00]00]|O0.0]-05] 0.0 34.7
21 Midsse wiar mit dene Altu gah? Sturmfrii 8987|8787 |00|00|00|00|00|00|]00|0O00(|O00]|O00|O00]|O00]|O00]|O00]|-04]0.0 34.6
22 Schlimmer geit immer Rotte, Dr 86 |189|86|88|00|00|)00|00|00|00|00|00)|00O)00O])]O0O0O]|]O00]|]O00]|O00]-05]0.1 34.5
23 D'Sandrine heiwer miessu uberschnurru | Josi-Pnaz 86 |86 |87 |86 |00|00|00|00|00|]00]00|00(]00]|O00]|00]|00]00]|00]|-02]0O0.1 34.4
24 Fehler 404 — Gruppe nicht gefunden Sempione 86 (87 |87 |87 |00|00|00|00]|00|00|O00]|00|O00]|O00|O00]|O00]00]|O0.0]-05] 0.0 34.2
25 Dingsda JUCA Fatzer 87 87|86 |85|00|00|00|00]|00|00|00]|00|00]|00]|00]|00]00]|0.0]-06]|0.0 33.9
z'Jodi Theoduls Marsch 87 /88|87 |87 |00|-02|00|00|-03|00|00]00|00]00|]00]|00]00]|0.0]-05]|D0.0 33.9
27 Pingas Veteranenmarsch 86 |86 |84 |87 |00/|-01|00|00]|00|00|O00]00|00]|00]|O00]|00]00]|O0.0]-05] 0.0 33.7
28 Nid ganz 300 Ramacanama 85|87 |83 |82 |00|00|00|00|00|00|00|00(|O00]|O00|O00]|O00]|O00]|00]|-05]|0.2 33.4
29 Reine Zuafall Josi-Pnaz 84 85|83 |83|00|00|00|00|00|00|00]|00|O00)|00|O00|O00]00]|O0.0]-03]|DO0.1 33.3
Heidazwargjini Monte Leone 85|87 |85|84|00|-02|00|00]|00|00|00]00(|00]00|00]|00]00]|0.0]-06]|0.0 33.3
31 und di machsch de hie was genau Kameradengruss 84 (83|84 |(85|00|00|00|00|00]|00]|00|00]|00)00|00(fO00|O00]|OC0]-07]00 32.9
32 Mitmachu zellt Schoosi Leji, z 84 (84|82 |84|00|-03|00|00]|00|00|00]00(|00]|00]|00]|00]-02|0.0]-04]|DO0.0 32.5

2 x Wandfliieh (GW 2-sti.)

1 x Bordderfji, z' (GW 2-sti.)

1 x Faschtbriieder, der (GW 2-sti.)
1 x Isla Verde (GW 3-sti.)

1 x Kleiner Feigling (GW 2-sti.)

1 x Oberstaldner (GW 3-sti.)

1 x Ronalper (GW 2-sti.)

1 x Schoosi Leji, z (GW 2-sti.)

1 x Sturmfrii (GW 2-sti.)

1 x Veteranenmarsch (GW 2-sti.)

2 x Josi-Pnaz (GW 2-sti.)

1 x Deep River (GW 2-sti.)

1 x Festival Marsch (GW 4-sti.)
1 x JUCA Fétzer (GW 2-sti.)

1 x Létschbarger (GW 4-sti.)

1 x Ziitlos (GW 3-sti.)

1 x Rotte, Dr (GW 2-sti.)

1 x Sempione (1.St.)

1 x Swiss Lady (GW 2-sti.)

1 x Wéggfahrtu (GW 3-sti.)

1 x Ramacanama (GW 2-sti.)

1 x Dorfbrunno, Am (GW 2-sti.)

1 x Glicksbringer, Dr (GW 2-sti.)

1 x Kameradengruss (GW 3-sti.)

1 x aRWedlL (GW 3-sti.)

1 x Rhone-Griiess (GW 3-sti.)

1 x Sand, Im (GW 2-sti.)

1 x Senior, Der (GW 3-sti.)

1 x Theoduls Marsch (GW 2-sti.)

1 x Monte Leone [OWTPV] (GW 2-sti.)




Jurybericht GN1.2

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total

& s s

§ g | E )

E |y |E |8 g

E R |£ |8 H

E 2 Z |8 - o ) <+ 0 © ~ © o = = o e = 3 S

Rg Name, Vorname Titel N < o £ z 4 4 4 4 4 4 4 -4 =z =z =z z z z (7]
1 anodazumal Méde, d 92192 |91/|/91]00|00|00|00|00]|00|00]00|00)]00|00]|00]|00]|00]0.0]/|O04 37.0
2 Maieriesli im Gartu Madame, d' 9191|191 [(93]|00|00|00|00|00]|00(|00]|00(|00)|00(|O00]|00]|00]|00]0.0]|O03 36.9
3 Elybis 2.0 Madame, d' 91]190|92|92|00|00|00|00]|]00|00]|00|]00|00|O00]00]|O00]|O00]O0.0]O0.0]/DO0.3 36.8
ja aens géru JEANS A Ustag, Der 9291|192 |93|00|00|00|00|]00]|00]|00|]00|00|00]00]|00]|00]|0.0]|O0.0]/0O0.0 36.8
5 Speditiv ins Apéritif Bonnie & Paddy 92 190|192 |92]00|00)|00|00|00]|00|00]|00(|00]00|00]|00]00]|0.0]-01]|0O0.1 36.6
6 As soll nie Gfheeru Sand, Im 9290|9192 |00|00|00|00|]00]|00]|00|]00|00|O00]00]|O00]|O00]O0.0]/|O0.0]/DO0.0 36.5
7 Indennsinn Barogg ab Vers 9090|9189 |00 |00|00|00|]00]|00]|00|]00|O00|O00]00]|O00]|O00]O0.0]O0.0]/DO03 36.3
8 Hot Berry's Gsebo 2000 89 (8991|187 |00|00|00]00|00|00|00|00]|00|00]00|]00]|00]|00]|0.0]06 36.2
9 Sunnubérger Quintett Irish song 90|89 |90 (88|00 |00|00|00|00]|00(|00]|00|O00)|O00|O00]|00]|O00]|O00]0O0.0]/|O04 36.1
10 Heida freid dra Connemara 8990|9189 |00|00|00|00|]00|00]|00|]00|00|O00]00]|O00]0O00]|O0.0]/ -02]|0.2 35.9
11 Schnuggerlini Mikusi 8889|8789 |00|00|00|00|]00]|00]|00|00|00|00)]00]|00]|00]|00]|O0.0]/|O05 35.8
12 ohni geits eifach nit Jagerschottisch 89 (90|89 |87 |00]|00|00]00|00]|]00|O00|00]|00|00]00|00]00]|00]|0.0]0.1 35.6
50 Gramm Ghackts Schltecht, | de 89 (89 89|90|00|-02|00)00|00|00]|00]|00]|00(00]00]|00]|O0.0]|00]/-02]0.3 35.6
14 Nutella Luschtige, En 87|89 |87 |90|00|00|00]|00]|]00|00|00(|00|O00|O00]O00]|0O00]00]|O0.0]/{-01]01 35.3
15 Fleete Gugus Haarprachtwalze 8888|189 |88|00|00|00|00|]00]|00]|00|]00|00|00]00]|00]00]|O0.0/-02]|0.0 35.1
16 D'Sandrine heiwer miessu uberschnurru | Oberstaldner 89|88 (89|88 |00|00|00|00|00|00|00|]00]|O00|00|]O00]|O00]|00]|O0.0]-04]|0.0 35.0
17 Dingsda Imigérusee, z' 8888|189 |87 |00(-01|/00)|00]|]00]|00]|00|]00(|00|O00)00]|O00]00]|O0.0]/(-02]|0.0 34.9
18 Mundergirls Maiensass Polka 88|87 |88 |84|00|00|00|00]|]00]|00|00(|00|00|00]00]|00]|00]|0.0]|O0.0]|0O01 34.8
19 Z'Brigittlisch Wiiber Stadt und Land, 87 (87|87 |89 |00|00|00)]00|00|00]|00|00]|00(|00]00]|00]0.0]00]/-03]0.0 34.7
20 Midsse wiar mit dene Altu gah? Sereno 86 (88|84 |85 |00|00|00|00|00|00|O00|00]|O00(00]O00]|O00]|O0.0]|O00]/-01]0.2 34.4
21 Palmajumo Pascha, der 87|87 |86 |87 |00(-02|00|00|]00]|00]|00|]00(|00|00]00]|00]00]|O0.0/(-02]|0.0 34.3
22 Peng! Da siwer Maiensass Polka 8483|188 |86 |00|00|00|00]|]00]|00|00(|00|00|00]00]|00]|00]|0.0]|O0.0]0O01 34.2
z'Jodi Gantertal 87 (88|86 |84 |00|00|00]00|00|00|O00|00]|00|00]00]|00]0.0]|00]-04]0.1 34.2
24 Reine Zuéafall Oberstaldner 86 |86 |86 |87 |00/|-01|00]00|00|00]|O00|00]|O00(00]O00]|0O00]|O0.0]|O00]/-04]0.0 34.0
25 Fehler 404 — Gruppe nicht gefunden Pascha, der 86|86 |85 |85 |00|00|00|00|]00|00]|00|]00(fO00|O00]00]0O00]-02]0.0] -02]|0.0 33.8
Heidazwargjini Judu-Oldies-Wal 86 |86 |86 |85 |00|00|00)]00|00|00]|00]|00]00(|00]0.0]|00]-02|00]/-03]0.0 33.8
Pingas Faschtbriieder, 87 (86 |85|83|00|00|00|00|00|00|O00|00]|O00(00]O00]|O00]|O0.0]|O00]/-03]0.0 33.8
28 Auch namenlos grandios Hohchaschtler 83|85(85|84|00|00|00|00(|00|O00|00|]O00]|O00|0O00|O00]|O00]|O00]|O0.0]-02]|0.0 33.5
29 Nid ganz 300 Mattwald-Alpa, 86|84 |85|83|00(|-01|/00]|00]00]|00|00|00|00|00]00]|00]|00]|O0.0/(-05]|0.1 33.3
30 und dii machsch de hie was genau Bim Safran pflu 85 (85|86 |85|00/|-01|-02]00|00|00]|00]|00]|00(00]0.0]|00]-02|00]/-04]0.0 33.2
31 Schlimmer geit immer Pascha, der 86 |86 |85|82(-01|-02|00|00|00|00|00|00]|00(00]0.0]|00]-04]|00]/-02]0.0 33.0
32 Mitmachu zellt Josi-Pnaz 83|82 |84 |80|00|00|00|00]|]00|00|00(|00|O00|O00]00]|0O00]00]|O0.0]/{-02]01 32.8

3 x Pascha, der (GW 2-sti.)

1 x Luschtige, En (GW 2-sti.)

1 x Connemara (GW 3 und mehrstimmig)
1 x Gsebo 2000 (GW 4-sti.)

1 x Imigérusee, z' (GW 2-sti.)

1 x Barogg ab Vers 3 (GW 3-sti.)

1 x Made, d (GW 3-sti.)

1 x Oberstaldner (3.St.)

1 x Schliiecht, | der (GW 3-sti.)

1 x Josi-Pnaz (GW 2-sti.)

2 x Maienséass Polka (GW 3-sti.)

1 x Bim Safran pfliicku (GW 2-sti.)

1 x Faschtbriieder, der (GW 2-sti.)

1 x Haarprachtwalzer (GW 2-sti.)

1 x Irish song (GW 3-sti.)

1 x Judu-Oldies-Walzer, Der (GW 2-sti.)
1 x Mattwald-Alpa, Uff der (GW 2-sti.)

1 x Oberstaldner (GW 3-sti.)

1 x Sereno (GW 2-sti.)

2 x Madame, d' (GW 3-sti.)

1 x Bonnie & Paddy (GW 2-sti.)
1 x Gantertal (GW 2-sti.)

1 x Hohchaschtler (GW 2-sti.)

1 x Jagerschottisch [arr. B.M.] (GW 4-sti.)

1 x Ustag, Der (GW 3-sti.)

1 x Mikusi (GW 3-sti.)

1 x Sand, Im (GW 3-sti.)

1 x Stadt und Land, Fiir (GW 2-sti.)




Jungtambouren Kategorie T3J

Jahrgange 2010 und jingere

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Imboden Ryan

2 Zumstein Noah

3 Margelist Fiero

4 Inderkummen Leo

5 Amacker Lionel

6 Eberhardt Finn

7 Volken Elias

8 Troger Lias

9 Bregy Fabienne

10 Locher Lynn

1 Leiggener Luis

12 Furrer Lucio

13 Fux Sandro

14 Inderkummen Max

15 Keresszegi Lorenz

16 Stoffel Robin
Volken Severin

18 Heinzmann lven

19 Aeschlimann Livio

20 Furrer Manuel

21 Bregy Andrin

22 Vouillamoz Bastien

23 Fux Leander

24 Pfaffen Alexander

25 Anthamatten Fiona
Murmann Fabio

27 Marx Davide

28 Ledermann Jonas

29 Bittel Angelo

30 Imboden Robin

31 Bregy Noe

32 Peter Rufus

33 K&ppel Leon

34 Schnyder Matteo

35 Brigger Elia
Wasmer Dominic

37 Schnyder Gian-Luca

38 Heinzmann Giuliano

Nicht am Start

Maelly Marques

2010
2011
2011
2011
2010
2012
2014
2011
2010
2014
2011
2011
201
2013
2011
2010
2012
201
2011
2011
2011
2011
2010
2012
2010
2011
2012
201
2012
2012
2012
2010
2011
2013
2010
2014
2011
2011

2010

Sektion
Erschmatt
Erschmatt
Visp

Erschmatt
Visp

Erschmatt
Erschmatt
Raron/St.German
Erschmatt
Erschmatt
Ausserberg
Unterbach
Erschmatt
Erschmatt
Rhone
Visperterminen
Erschmatt
Visperterminen
Erschmatt
Stalden
Ergisch

Vétroz

Naters

Rhone
Saas-Grund
Niedergesteln
Ergisch
Unterbach
Erschmatt
Raron/St.German
Unterbach
Zeneggen
Guttet-Feschel
Guttet-Feschel
Staldenried
Erschmatt
Guttet-Feschel
Visperterminen

Vétroz

T3J.1(G1)
9.3

T3J.1(M)
28.8
28.2
28.4
28.5
28.5
28.1
27.0
27.6
27.8
27.0
26.4
27.4
27.3
25.9
26.8
27.2
26.3
26.4
26.0
26.5
26.5
28.1
27.0
26.4
26.7
26.7
26.0
25.5
26.0
26.5
25.4
25.3
26.0
24.5
25.1
24.7
25.0
24.8

T3J.2(G2)
9.5

T3J.2(K)
38.6
37.6
375
36.9
36.4
373
374
36.4
36.1
36.4
374
35.8
35.7
36.8
35.9
35.1
36.0
36.8
36.0
35.5
35.5
32.8
35.0
345
345
35.0
35.3
34.6
34.3
33.1
34.2
33.6
326
33.0
32.2
31.9
28.7
27.0

Total
86.2
84.2
83.8
83.6
83.3
82.6
82.1
81.9
81.4
81.2
80.9
80.5
80.2
79.9
79.8
79.7
79.7
79.6
79.4
78.9
78.8
78.6
78.5
78.1
77.9
77.9
7.7
76.9
76.8
76.4
76.0
75.7
74.8
73.2
73.1
73.1
69.5
67.5

LoOoLOLD0D0D 0D



Jurybericht T3J.1

Grundlage 1: Wirbel zwei Ordonanzmarsche aus Nr. 2-12 Total

Rg Name, Vorname TA Abzug TA RH Abzug
1 Imboden Ryan 9.3 0.0 19.4 9.4 0.0 38.1
2 Amacker Lionel 9.2 0.0 19.2 9.3 0.0 37.7
3 Inderkummen Leo 9.1 0.0 19.2 9.3 0.0 37.6
4 Zumstein Noah 9.2 0.0 19.2 9.0 0.0 37.4
5 Margelist Fiero 8.6 0.0 19.2 9.2 0.0 37.0
6 Vouillamoz Bastien 8.7 0.0 18.9 9.2 0.0 36.8
7 Eberhardt Finn 8.5 0.0 19.0 9.1 0.0 36.6
8 Bregy Fabienne 8.6 0.0 18.8 9.0 0.0 36.4
Troger Lias 8.8 0.0 18.7 8.9 0.0 36.4
10 Fux Sandro 8.6 0.0 18.5 8.8 0.0 35.9
11 Furrer Lucio 8.4 0.0 18.4 9.0 0.0 35.8
12 Locher Lynn 8.7 0.0 18.1 8.9 0.0 35.7
Stoffel Robin 8.5 0.0 18.3 8.9 0.0 35.7
Volken Elias 8.7 0.0 18.2 8.8 0.0 35.7
15 Fux Leander 8.4 0.0 18.2 8.8 0.0 35.4
16 Bregy Andrin 8.6 0.0 18.1 8.4 0.0 35.1
17 Keresszegi Lorenz 8.2 0.0 18.1 8.7 0.0 35.0
18 Volken Severin 8.6 0.0 17.6 8.7 0.0 34.9
Anthamatten Fiona 8.2 0.0 18.1 8.6 0.0 34.9
Imboden Robin 8.4 0.0 18.0 8.6 -0.1 34.9
Pfaffen Alexander 8.5 0.0 17.9 8.7 -0.2 34.9
22 Heinzmann lven 8.4 0.0 18.0 8.4 0.0 34.8
23 Leiggener Luis 8.3 0.0 17.8 8.6 0.0 34.7
Murmann Fabio 8.1 -0.1 18.1 8.6 0.0 34.7
25 Furrer Manuel 8.1 -0.1 17.9 8.6 0.0 34.5
Inderkummen Max 8.6 0.0 17.7 8.2 0.0 34.5
27 Aeschlimann Livio 8.3 0.0 17.6 8.4 0.0 34.3
28 Marx Davide 8.1 0.0 17.7 8.3 0.0 34.1
29 Bittel Angelo 8.0 0.0 17.6 8.4 0.0 34.0
Koppel Leon 8.0 0.0 17.8 8.2 0.0 34.0
31 Ledermann Jonas 8.3 0.0 17.0 8.5 0.0 33.8
32 Peter Rufus 8.4 0.0 17.2 8.1 0.0 33.7
33 Bregy Noe 8.1 0.0 17.3 8.4 -0.3 33.5
34 Brigger Elia 8.0 0.0 171 8.3 -0.3 33.1
35 Wasmer Dominic 8.2 0.0 17.0 8.2 -0.5 329
36 Schnyder Gian-Luca 7.9 0.0 16.8 8.2 0.0 32.9
37 Heinzmann Giuliano 8.0 0.0 17.0 7.8 0.0 32.8
38 Schnyder Matteo 7.6 0.0 16.5 8.0 0.0 321




Jurybericht T3J.2

Grundlage 2: Freigewahlter Marsch (BM+M) oder Komposition KI. 1-6 | Total
Ordonnanztriole
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA | RH | DY | Abzug Bonus
1 Imboden Ryan 9.5 0.0 Empire 1941 91 | 95 | 0.0 0.6 48.1
2 Margelist Fiero 9.3 0.0 Torweg 10 19.1] 9.0 | 9.2 | 0.0 0.2 46.8
Zumstein Noah 9.2 0.0 Empire 19.21 9.0 | 88 | 0.0 0.6 46.8
4 Volken Elias 9.0 0.0 Binggis 19.2]1 93 |89 | 0.0 0.0 46.4
5 Leiggener Luis 8.8 0.0 Binggis 19.1] 9.1 | 9.2 | 0.0 0.0 46.2
6 Eberhardt Finn 8.7 0.0 Empire 19.3 9.0 | 89 |-05 0.6 46.0
Inderkummen Leo 9.1 0.0 Empire 19.0| 9.2 | 81 0.0 0.6 46.0
8 Amacker Lionel 9.2 0.0 Trommelbrider 18.7 | 88 | 9.1 |-0.2 0.0 45.6
9 Troger Lias 9.1 0.0 Tipp-Ex 189 | 85 | 88 | 0.0 0.2 45.5
Locher Lynn 9.1 0.0 Binggis 18.7| 88 | 89 | 0.0 0.0 45.5
11 Inderkummen Max 8.6 0.0 Binggis 18.7| 9.3 | 88 | 0.0 0.0 45.4
12 Aeschlimann Livio 9.1 0.0 Binggis 18.7| 87 | 9.1 |-0.5 0.0 45.1
13 Bregy Fabienne 8.9 0.0 Empire 18.3| 85 | 8.7 | 0.0 0.6 45.0
14 Heinzmann lven 8.0 0.0 Binggis 19.0| 9.2 | 86 | 0.0 0.0 44.8
Keresszegi Lorenz 8.9 0.0 Binggis 18.4| 86 | 89 | 0.0 0.0 44.8
Volken Severin 8.8 0.0 Binggis 18.3| 89 | 88 | 0.0 0.0 44.8
17 Furrer Lucio 8.9 0.0 Binggis 18.7| 89 | 83 |-01 0.0 44.7
18 Furrer Manuel 8.9 0.0 Binggis 18.2| 84 | 89 | 0.0 0.0 44.4
19 Fux Sandro 8.6 0.0 Latino-Grooves 185| 84 | 88 | 0.0 0.0 44.3
20 Stoffel Robin 8.9 0.0 Meilestei, dr 18.2| 81| 86 | 0.0 0.2 44.0
21 Bregy Andrin 8.2 0.0 Binggis 186 | 86 | 83 | 0.0 0.0 43.7
22 Marx Davide 8.3 0.0 Binggis 18.2| 9.0 | 81 | 0.0 0.0 43.6
23 Pfaffen Alexander 8.7 0.0 Binggis 17.7| 83 | 87 |-0.2 0.0 43.2
Murmann Fabio 8.2 0.0 Binggis 186 | 85 | 83 |-0.4 0.0 43.2
25 Fux Leander 8.1 0.0 Asterix 18.0| 88 | 82 | 0.0 0.0 43.1
Ledermann Jonas 8.5 0.0 Binggis 179 82 | 85 | 0.0 0.0 43.1
27 Anthamatten Fiona 8.6 -0.1 By Land and Sea | 17.8 | 8.0 | 8.5 |-0.2 0.4 43.0
28 Bittel Angelo 8.5 0.0 Binggis 17.3| 89 | 86 |-0.5 0.0 42.8
29 Bregy Noe 8.3 0.0 Binggis 17.3| 88 | 86 |-0.5 0.0 42.5
30 Peter Rufus 8.4 0.0 Binggis 176 | 83 | 84 |-0.7 0.0 42.0
31 Vouillamoz Bastien 9.0 0.0 Giubileo 16.5| 79|78 | 0.0 0.6 41.8
32 Imboden Robin 8.4 0.0 On Parade 1721 81178 | 0.0 0.0 41.5
33 Schnyder Matteo 8.1 0.0 Stenegge 174 81175 | 0.0 0.0 411
34 Koppel Leon 8.2 0.0 Stenegge 1721 86 | 7.0 |-0.2 0.0 40.8
35 Wasmer Dominic 8.3 0.0 Binggis 16.0| 75 | 84 | 0.0 0.0 40.2
36 Brigger Elia 7.8 0.0 Binggis 170 75| 7.8 |-0.1 0.0 40.0
37 Schnyder Gian-Luca 7.9 0.0 Stenegge 145| 82 | 6.0 | 0.0 0.0 36.6
38 Heinzmann Giuliano 7.7 0.0 Binggis 15.0| 55| 6.5 | 0.0 0.0 34.7
21 x Binggis 5 x Empire 3 x Stenegge
1 x Torweg 10 1 x Trommelbriider 1 x On Parade
1 x Latino-Grooves for Juniors 1 x Asterix 1 x Tipp-Ex

1 x Meilestei, dr 1 x By Land and Sea 1 x Giubileo



Jungtambouren Kategorie T2J

Jahrgange 2007 und jingere

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Jentsch Raphael

2 Bregy Lars

3 Zumoberhaus Julian

4 Troger Tim

5 Juon Mischa

6 Tuffer Anne-Pauline

7 Roth Mattia

8 Massy David

9 Karlen Janic

10 Kuonen Noemi
Schmid Alessio

12 Stoffel Sebastian

13 Hilfiker Nelia

14 Heinzmann Leon

15 Leyh Gwendolyn

16 Rudaz Nolan

17 Fournier Valentin

18 Bumann Jonah

2009
2008
2007
2008
2009
2007
2009
2008
2007
2008
2007
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008

Sektion

Brig-Glis
Erschmatt
Niedergesteln/Erschmatt
Raron/St.German
Zeneggen
Erschmatt
Zeneggen
Grimentz
Visperterminen
Erschmatt
Ausserberg
Visperterminen
Saas-Grund
Rhone

Brig-Glis

Vétroz

Vétroz
Saas-Grund

T2J.1(G1)

T2J.1(M)
40.1
38.3
39.0
375
36.9
36.6
36.8
36.7
36.0
35.9
36.5
35.0
35.0
34.6
32.9
33.9
33.6
34.4

T2J.2(G2)

9.7

T2J.2(K) Total

39.6
37.9
36.5
36.3
35.9
36.2
35.2
35.5
35.1
34.6
33.9
34.3
341
321
32.8
322
321
29.7

98.9
95.2
94.0
91.9
90.5
90.1
89.5
89.2
88.3
87.2
87.2
85.8
85.4
83.3
82.4
82.0
80.9
79.9

(RO RV



Jurybericht T2J.1

Grundlage 1: Wirbel Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-6 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA | RH DY Abzug Bonus
1 Jentsch Raphael 9.5 0.0 Nonstop 19.7 | 9.9 9.5 0.0 1.0 49.6
2 Zumoberhaus Julian 9.5 0.0 Don't Look Back | 19.5 | 9.7 9.4 0.0 0.4 48.5
3 Bregy Lars 9.6 0.0 Nada Rapid 19.1] 95 8.9 0.0 0.8 47.9
4 Troger Tim 9.0 0.0 Seven up 19.0 | 9.1 9.2 0.0 0.2 46.5
5 Roth Mattia 9.1 0.0 Zic Zac 18.4 | 8.4 9.2 0.0 0.8 45.9
6 Juon Mischa 8.9 0.0 Zic Zac 18.6 | 85 9.0 0.0 0.8 45.8
7 Massy David 9.0 0.0 Silver Drum 18.7 | 9.2 8.6 0.0 0.2 45.7
8 Tuffer Anne-Pauline 8.9 0.0 Little Drum 18.8 | 8.8 8.6 0.0 0.4 45.5
9 Schmid Alessio 8.7 0.0 Tipp-Ex 18.8 | 8.9 8.7 |-0.1 0.2 45.2
10 Karlen Janic 8.6 0.0 Acryl 17.8 | 8.8 8.6 0.0 0.8 44.6
11 Kuonen Noemi 8.6 0.0 Little Drum 18.2 | 9.0 8.3 0.0 0.4 44.5
12 Stoffel Sebastian 8.5 0.0 Moustache, la 184 | 7.8 8.4 0.0 0.4 43.5
13 Heinzmann Leon 8.6 0.0 Schlawiner 17.8 | 8.0 8.6 0.0 0.2 43.2
14 Hilfiker Nelia 8.1 0.0 Meilestei, dr 18.0 | 8.6 8.2 0.0 0.2 43.1
15 Bumann Jonah 8.0 0.0 Meilestei, dr 17.5| 8.7 8.0 0.0 0.2 42.4
16 Rudaz Nolan 8.3 0.0 Moose 17.2 | 8.2 8.1 0.0 0.4 42.2
17 Leyh Gwendolyn 8.3 0.0 Meilestei, dr 1771 7.0 8.0 0.0 0.2 41.2

Fournier Valentin 7.6 0.0 Moose 17.0| 84 7.8 0.0 0.4 41.2
3 x Meilestei, dr 2 x Moose 2 x Little Drum
2 x Zic Zac 1 x Tipp-Ex 1 x Silver Drum
1 x Seven up 1 x Schlawiner 1 x Moustache, la
1 x Don't Look Back 1 x Nada Rapid 1 x Acryl
1 x Nonstop
Jurybericht T2J.2

Grundlage 2: Paradiddle | Freigewdhlter Marsch (BM+M) oder Komposition Klasse Total

od franz. Endstreich 1-5
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA | RH DY | Abzug Bonus
1 Jentsch Raphael 9.7 0.0 Feu sacré 19.4] 9.5 9.7 | 0.0 1.0 49.3
2 Bregy Lars 9.4 0.0 Amedes 19.0 | 9.1 9.0 0.0 0.8 47.3
3 Zumoberhaus Julian 9.0 0.0 Amedes 18.7 | 8.4 8.6 0.0 0.8 45.5
4 Troger Tim 9.1 0.0 Trois "Bs", les 18.4| 85 8.6 0.0 0.8 45.4
5 Juon Mischa 8.8 0.0 Empire 18.1] 8.8 8.5 |-0.1 0.6 44.7
6 Tuffer Anne-Pauline 8.4 0.0 Empire 18.4 | 8.6 8.6 0.0 0.6 44.6
7 Karlen Janic 8.6 0.0 Léviathan 18.0 | 8.2 84 |[-0.3 0.8 43.7
8 Roth Mattia 8.4 0.0 By Land and Sea | 18.3 | 8.2 85 |-0.2 0.4 43.6
9 Massy David 8.0 0.0 Amedes 18.7 | 8.0 84 [-04 0.8 43.5
10 Kuonen Noemi 8.2 -0.1 Empire 18.0 | 8.2 8.0 |-0.2 0.6 42.7
11 Stoffel Sebastian 8.0 0.0 Papaya 17.7 | 8.0 8.2 0.0 0.4 42.3

Hilfiker Nelia 8.2 0.0 By Land and Sea | 17.9 | 8.0 7.9 |-0.1 0.4 42.3

13 Schmid Alessio 8.1 0.0 By Land and Sea | 17.8 | 7.9 8.1 [-0.3 0.4 42.0
14 Leyh Gwendolyn 8.4 0.0 Sharky 173 | 7.6 7.7 | 0.0 0.2 41.2
15 Heinzmann Leon 8.0 0.0 Utopie 17.0] 7.0 7.7 0.0 0.4 40.1
16 Rudaz Nolan 7.7 -0.1 Giubileo 16.3] 7.5 78 | 0.0 0.6 39.8
17 Fournier Valentin 7.6 0.0 Neue Baslertagw | 16.5 | 7.5 7.5 0.0 0.6 39.7
18 Bumann Jonah 7.8 0.0 ECB 07 16.0| 6.5 7.0 | 0.0 0.2 37.5
3 x By Land and Sea 3 x Empire 3 x Amedes
1 x Sharky 1 x ECB 07 1 x Utopie
1 x Papaya 1 x Neue Baslertagwacht 1 x Giubileo

1 x Trois "Bs", les

1 x Léviathan

1 x Feu sacré




Jungtambouren Kategorie T1J

Jahrgange 2003 und jingere

Rangliste

P

g Name, Vorname
Bellwald Frederik
Hildbrand Robin
Bregy David
Steiner Ramon
Kuonen Nevio
Imhof Elias
Abgottspon Roger
Leiggener Janis
Schmid Nevio

0 Bonvin Clément

=2 OO N H»WN =

Nicht am Start
Schnydrig Raphael

2006
2004
2005
2006
2006
2005
2004
2003
2005
2003

2003

Sektion
Erschmatt
Erschmatt
Unterbach
Unterbach
Erschmatt
Brig-Glis
Staldenried
Ausserberg
Ausserberg
Sierre

Mund

T1J.1(G1)
9.2

T1J.1(M)
38.9
37.1
38.1
37.6
36.7
35.6
36.8
35.5
36.5
36.2

T1J.2(G2)
9.5

T14.2(K)
38.9
38.6
36.5
37.1
36.6
36.3
35.3
36.1
35.7
347

Total
96.5
94.0
92.7
92.4
91.3
90.0
89.6
89.2
89.1
88.3

[ VR R



Jurybericht T1J.1

Grundlage 1: Wirbel Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-5 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Abzug Bonus
1 Bellwald Frederik 9.2 0.0 Basel 2034 | 19.3 | 9.1 9.5 0.0 1.0 48.1
2 Bregy David 9.0 0.0 Zic Zac 19.1 | 9.2 9.0 0.0 0.8 47.1
3 Steiner Ramon 9.1 0.0 Zic Zac 18.8 | 8.8 9.2 0.0 0.8 46.7
4 Hildbrand Robin 9.1 0.0 Nada Rapid | 18.6 | 8.8 8.9 0.0 0.8 46.2
5 Kuonen Nevio 9.0 0.0 Nada Rapid | 18.5 | 8.8 8.8 -0.2 0.8 45.7
6 Abgottspon Roger 8.8 0.0 Tipp-Ex 19.0 | 8.6 9.0 0.0 0.2 45.6
7 Schmid Nevio 8.6 0.0 Celanese 18.4 | 9.0 8.7 -0.2 0.6 45.1
8 Bonvin Clément 8.7 0.0 Zic Zac 18.1 | 8.5 8.8 0.8 0.0 44.9
9 Imhof Elias 9.0 0.0 Ziginer,dr | 17.5 | 8.3 8.8 0.0 1.0 44.6
10 Leiggener Janis 8.7 0.0 Zic Zac 18.0 | 8.6 8.5 -0.4 0.8 44.2
4 x Zic Zac 2 x Nada Rapid 1 x Tipp-Ex
1 x Celanese 1 x Zigiiner, dr 1 x Basel 2034

Jurybericht T1J.2

Grundlage 2: Double od 5er | Freigewadhlte Komposition Klasse 1-5 Total

gebunden od Marmelistreich
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA |RH DY | Abzug Bonus
1 Bellwald Frederik 9.5 0.0 Space Shuttle 19.4| 9.3 9.2 0.0 1.0 48.4
2 Hildbrand Robin 9.2 0.0 Virus 19.0| 94 9.2 | 0.0 1.0 47.8
3 Steiner Ramon 8.6 0.0 Intus 18.6 | 8.6 89 | 0.0 1.0 45.7
4 Bregy David 9.1 0.0 Ranasca 18.6 | 8.4 9.0 |-0.5 1.0 45.6

Kuonen Nevio 9.0 0.0 Virus 18.5| 8.7 8.5 |-0.1 1.0 45.6
6 Imhof Elias 9.1 0.0 Jetlag 18.4 | 8.2 8.7 | 0.0 1.0 45.4
7 Leiggener Janis 8.9 0.0 Moskito 18.5| 8.4 8.6 | 0.0 0.6 45.0
8 Schmid Nevio 8.3 0.0 Moskito 18.3| 8.5 8.3 | 0.0 0.6 44.0
Abgottspon Roger 8.7 0.0 Moskito 18.3| 85 8.1 |-0.2 0.6 44.0

10 Bonvin Clément 8.7 0.0 Amber Alchemy | 17.8 | 8.0 84 |-05 1.0 43.4
3 x Moskito 2 x Virus 1 x Space Shuttle
1 x Ranasca 1 x Jetlag 1 x Intus

1 x Amber Alchemy




Tambouren Gruppen GT2

Gruppengrosse: 3-5 Tambouren

Rangliste

Rg
1

Nicht am Start

Name, Vorname
Bietschichlepfar
Liocotrick Trio

Double geit mar nit
Schildblrger

wilde Trommelkerle
Trommel Guys

Appa nu es Blonde
Staldner Gaschtspill
Balmer Boys

Kagifritz & Co.

Drii Stange Piar

Ufum Bockji siwer starch!
Niiiiijaaaaaah

Alles mit Linggs
Brummer Fatzer
Staldens allerletzte Reserve
Game Of Drums

Bietschibotsche +1

Sektion
Raron/St.German
Visp
Niedergesteln
Saas-Balen
Visp
Erschmatt
Naters
Stalden
Saas-Balen
Erschmatt
Burchen
Naters
Niedergesteln
Niedergesteln
Staldenried
Stalden
Erschmatt

Raron/St.German

GT2.1(M)

37.3
37.5
38.1
37.3
36.2
37.5
35.6
36.7
36.2
33.4
36.4
34.7
34.1
35.1
34.3
33.8
33.2

GT2.2(K)

38.2
38.0
36.0
36.6
37.0
35.2
36.6
35.1
35.3
37.9
33.6
35.0
35.1
34.0
34.7
34.1
33.9

Total

75.5
75.5
741
73.9
73.2
72.7
72.2
71.8
715
71.3
70.0
69.7
69.2
69.1
69.0
67.9
67.1

OO LR



Jurybericht GT2.1

Freigewahlter Marsch (M) Klasse 4-6 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Double geit mar nit Lollypop 19.4 9.5 9.2 0.0 38.1
2 Liocotrick Trio Trommelbriider 19.1 9.1 9.3 0.0 37.5
Trommel Guys Latino-Grooves 19.2 9.0 9.3 0.0 37.5
4 Bietschichlepfar Tipp-Ex 19.1 9.2 9.0 0.0 37.3
Schildbirger Meilestei, dr 19.1 9.2 9.0 0.0 37.3
6 Staldner Gaschtspill Meilestei, dr 18.8 9.0 9.0 -0.1 36.7
7 Drii Stange Piar Stenegge 18.4 8.9 9.1 0.0 36.4
8 Balmer Boys Meilestei, dr 18.6 9.0 8.6 0.0 36.2
wilde Trommelkerle Torweg 10 18.5 8.9 8.8 0.0 36.2
10 Appa nu es Blonde Souris, la 18.0 8.8 8.9 -0.1 35.6
11 Alles mit Linggs Lollypop 18.2 8.5 8.4 0.0 35.1
12 Ufum Bockji siwer starch! Souris, la 17.9 8.5 8.6 -0.3 34.7
13 Brummer Fatzer Marching Drumme | 17.7 8.4 8.4 -0.2 34.3
14 Niiiiijadadaaah Lollypop 175 | 85 8.2 -0.1 34.1
15 Staldens allerletzte Reserve Meilestei, dr 17.4 8.4 8.4 -0.4 33.8
16 Kagifritz & Co. Little Drum 17.5 8.0 8.1 -0.2 33.4
17 Game Of Drums Latino-Grooves 17.3 8.2 8.1 -0.4 33.2
4 x Meilestei, dr 3 x Lollypop 2 x Souris, la
2 x Latino-Grooves for Juniors 1 x Torweg 10 1 x Trommelbriider
1 x Stenegge 1 x Tipp-Ex 1 x Marching Drummer
1 x Little Drum
Jurybericht GT2.2
Freigewéhlter Marsch (BM+M) oder Total
Komposition Klasse 3-6
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Bietschichlepfar Smokey Joe 19.3 9.4 9.5 0.0 38.2
2 Liocotrick Trio Binggis 19.2 9.3 9.5 0.0 38.0
3 Kagifritz & Co. Empire 19.2 9.3 9.4 0.0 37.9
4 wilde Trommelkerle Binggis 19.0 9.2 8.8 0.0 37.0
5 Schildblrger Calibra 18.9 9.1 8.6 0.0 36.6
Appa nu es Blonde Asterix 18.9 9.2 8.7 -0.2 36.6
7 Double geit mar nit CH 91 18.9 8.7 8.4 0.0 36.0
8 Balmer Boys Calibra 18.2 8.9 8.3 -0.1 35.3
9 Trommel Guys Empire 18.8 8.8 7.8 -0.2 35.2
10 Niiiiijdaadaaah Marche de la De | 18.3 8.3 8.5 0.0 35.1
Staldner Gaschtspill Napoleon 18.6 8.6 8.1 -0.2 35.1
12 Ufum Bockji siwer starch! Asterix 18.3 8.7 8.3 -0.3 35.0
13 Brummer Fatzer Rhy-Express 18.0 8.5 8.2 0.0 34.7
14 Staldens allerletzte Reserve Napoleon 17.7 8.5 7.9 0.0 34.1
15 Alles mit Linggs CH 91 17.5 8.4 8.2 -0.1 34.0
16 Game Of Drums Binggis 17.4 8.5 8.0 0.0 33.9
17 Drii Stange Piar Giubileo 17.3 8.6 7.9 -0.2 33.6
3 x Binggis 2 x Napoleon 2 x Asterix
2xCH91 2 x Calibra 2 x Empire

1 x Marche de la Dent de Broc
1 x Giubileo

1 x Rhy-Express

1 x Smokey Joe




Tambouren Gruppen GT1

Gruppengrosse: 3-5 Tambouren

Rangliste
Rg Name, Vorname Sektion GT1.1(M) GT1.2(K) Total
1 Frontline Brig-Glis 38.7 38.1 76.8 a
2 Die Wackelkandidaten Erschmatt 38.7 38.0 76.7 a
3 Anaconda and Friends Erschmatt 37.7 38.4 76.1 a
4 Z'letscht Ass im Erml Brig-Glis 37.9 37.9 75.8 a
5 Apollo Erschmatt Erschmatt 37.4 37.4 74.8 a
6 Les vieilles prunes Guttet-Feschel 38.0 36.4 74.4 a
7 Taggadadangjjaggatatia Rhone 37.9 36.4 74.3
8 Le guffer-bleu Visp 38.0 36.2 74.2
9 D'Salbera Erschmatt 37.7 35.8 73.5
10 Nada Erschmatt 37.1 35.5 72.6
11 Chriez 10 Saas-Grund 36.7 35.6 72.3
12 D' Eschjia Ausserberg 35.8 35.8 71.6
13 Baba Content Rhone 35.1 35.6 70.7
14 D' Fresch Ausserberg 34.3 34.8 69.1
15 D' Lammerowijini Ausserberg 34.0 33.8 67.8
Nicht am Start
D' Murmunde Ausserberg
Ade Fascht Unterbach
Jurybericht GT1.1
Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-3 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Die Wackelkandidaten Nada Rapid 19.7 9.4 9.6 0.0 38.7
Frontline Fladerbar 19.6 9.5 9.6 0.0 38.7
3 Le guffer-bleu Poltergeischt, | 19.2 9.5 9.3 0.0 38.0
Les vieilles prunes Basel 2034 19.4 9.4 9.2 0.0 38.0
5 Taggadadangjjaggatatia Faschtewaje | 19.2 9.4 9.4 -0.1 37.9
Z'letscht Ass im Erml Nonstop 19.4 9.2 9.3 0.0 37.9
7 Anaconda and Friends Nada Rapid 19.3 9.2 9.2 0.0 37.7
D'Salbera Nada Rapid | 19.1 9.4 9.2 0.0 37.7
9 Apollo Erschmatt Nada Rapid 19.2 9.0 9.3 -0.1 37.4
10 Nada Nada Rapid | 19.0 9.1 9.0 0.0 37.1
11 Chriez 10 Olaf, dr 19.0 8.8 9.0 -0.1 36.7
12 D' Eschjia Celanese 18.5 8.7 8.6 0.0 35.8
13 Baba Content Faschtewaje | 17.9 8.6 8.7 -0.1 35.1
14 D' Fresch Celanese 17.6 8.4 8.3 0.0 34.3
15 D' Lammerowijini Celanese 17.2 8.4 8.4 0.0 34.0
5 x Nada Rapid 3 x Celanese 2 x Faschtewaje
1 x Poltergeischt, dr 1 x Olaf, dr 1 x Fladerbar
1 x Nonstop 1 x Basel 2034
Jurybericht GT1.2
Freigewédhlte Komposition Klasse 1-3 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Anaconda and Friends Virus 19.5 9.5 9.4 0.0 38.4
2 Frontline Furioso 19.4 9.5 9.5 -0.3 38.1
3 Die Wackelkandidaten Virus 19.3 9.4 9.3 0.0 38.0
4 Z'letscht Ass im Erml Furioso 19.0 9.3 9.6 0.0 37.9
5 Apollo Erschmatt Amedes 19.1 9.2 9.1 0.0 37.4
6 Les vieilles prunes Top Secret 18.6 8.8 9.1 -0.1 36.4
Téaggadadangjjaggatatia SyncopAction | 18.7 8.9 9.0 -0.2 36.4
8 Le guffer-bleu Moskito 18.2 8.9 9.1 0.0 36.2
9 D' Eschjia Gibraltar 18.3 8.9 8.6 0.0 35.8
D'Salbera Amedes 18.4 8.8 8.7 -0.1 35.8
11 Chriez 10 Empire 18.3 8.7 8.6 0.0 35.6
Baba Content Tour de Sol 18.4 8.5 8.7 0.0 35.6
13 Nada Amedes 18.5 8.9 8.5 -0.4 35.5
14 D' Fresch Gibraltar 17.9 8.6 8.4 -0.1 34.8
15 D' Lammerowijini Gibraltar 17.0 8.8 8.0 0.0 33.8
3 x Gibraltar 3 x Amedes 2 x Virus
2 x Furioso 1 x Moskito 1 x Empire

1 x Tour de Sol

1 x Top Secret

1 x SyncopAction




